
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

pastāvīgā Attīstības komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

1 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
Liepājā 

 

2025. gada 15. maijā 
 

Nr. 5 

Sēde sasaukta 2025. gada 15. maijā pulksten 11:00. 
Sēde atklāta 2025. gada 15. maijā pulksten 11:00. 
Sēdi vada komitejas priekšsēdētāja vietnieks Modris Šveiduks 
 

Sēdē piedalās 6 deputāti: 
Gunārs Ansiņš 
Uldis Hmieļevskis 
Ludmila Rjazanova 
Salvis Roga 
Jānis Vilnītis 
Vilnis Vitkovskis, attālināti 
 

Sēdē nepiedalās 2 deputāti: 
 

Kristers Krafts, attaisnotā prombūtnē 
Uldis Sesks, attaisnotā prombūtnē 

 

Uzaicinātās personas:  
Mārtiņš Ābols, Attīstības pārvaldes vadītājs (1.§ - 5.§) 
Ieva Dejus, Projektu ieviešanas nodaļas vadītāja (3.§) 
Ronalds Fricbergs, pašvaldības izpilddirektors (5.§) 
Alise Grīnberga, Projektu ieviešanas nodaļas projektu vadītāja (2.§) 
Kristīne Liepa, Projektu ieviešanas nodaļas projektu vadītāja (4.§) 
Gints Ločmelis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (8.§ - 20.§) 
Dace Liepniece-Liepiņa, Vides nodaļas vadītājs (6.§) 
Aksels Ruperts, Eksperts stratēģiskās plānošanas jautājumos (1.§) 
Arnis Vītols, Ekonomikas un stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītājs (7.§) 
 

Sēdi protokolē Organizatoriskās daļas vadītājas vietniece Iveta Fomina 
 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027.gadam” aktualizēšanu. 

2. Par grozījumiem 2024. gada 22. augusta lēmumā Nr.321/8 “Par projektu 
“Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā,         
1. kārta” (Raiņa iela)””. 

3. Par projektu “Stadiona “Daugava” Jūrmalas parkā 3 infrastruktūras pilnveidošana”. 

4. Par projektu “Vides pieejamības nodrošināšana jaunu pakalpojumu ieviešanai 
Liepājas muzejā” (Kūrmājas prospekts 16/18, Liepājā). 

5. Par turpmākās rīcības plānu bijušās rūpnīcas "Liepājas Metalurgs" attīstībai. 



 

2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Par sadarbību ar Zemkopības ministriju. 

7. Par grozījumiem Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 
19.septembra saistošajos noteikumos Nr.31. 

8. Par zemesgabala Vētru ielā 1 nomas līguma nosacījuma grozījumu. 

9. Par neapbūvēta zemesgabala Klaipēdas ielā 136 nodošanu atsavināšanai. 

10. Par neapbūvēta zemesgabala Debess ielā 2 nodošanu atsavināšanai. 

11. Par neapbūvēta zemesgabala Debess ielā 3 nodošanu atsavināšanai. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības “Jūrmalas parks” daļas (vieta 
Nr.KC3) – pirmo nomas tiesības izsoli. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Robežu ielā 36 iznomāšanu. 

14. Par zemesgabala Vītolu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Vītolu ielā 6/10, daļas 
iznomāšanu. 

15. Par zemesgabala Brīvības ielā, blakus nekustamajiem īpašumiem Brīvības ielā 178 
un 193A, daļu iznomāšanu. 

16. Par zemesgabala Brīvības ielā 178, blakus nekustamajam īpašumam Brīvības ielā 
180, daļas iznomāšanu. 

17. Par zemesgabala Ģenerāļa Baloža ielā, blakus nekustamajam Īpašumam Ģenerāļa 
Baloža ielā 49, daļas nomu. 

18. Par zemesgabala Siena ielā 5A, blakus nekustamajam īpašumam Siena ielā 5, daļas 
iznomāšanu. 

19. Par zemesgabala Oskara Kalpaka ielā 90A, blakus nekustamajam īpašumam 
Šķēdes ielā 11, daļas iznomāšanu. 

20. Par zemesgabala Kungu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Kungu ielā 31/33, 
daļas iznomāšanu. 

1.§ 
Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības  
programmas 2022.-2027.gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas  

Rīcības un investīciju plāns 2022.-2027.gadam” aktualizēšanu 
 

Ziņo Aksels Ruperts:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.–2027. gadam pielikumā 
“Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.–2027. gadam” veiktos precizējumus. Atzīmē, ka 
pēc pašvaldības institūciju pieprasījuma 138 projektos / 
darbībās veikti labojumi (precizēts īstenošanas statuss, 
nosaukums, plānotās aktivitātes un rezultāti, finansējuma 
apjoms, termiņi u. c.), dzēsti 14 projekti, iekļauti pieci jauni 
projekti:  
- JPr_273 Sporta infrastruktūras attīstības labās prakses 
piemēri Eiropā projektu vadībā Čezenā un Liepājā (Good 
practices for the development of sports infrastructure 
exampls in Europe in project manegement in Cesena and 
Liepaja);  
- JPr_274 Līvas kapsētas infrastruktūras pilnveidošana 
pakalpojumu pieejamības nodrošināšanai;  
- JPr_272 Ēkas energoefektivitātes un ilgtspējas 
paaugstināšana, veicot pasākumus elektroenerģijas un 
siltumenerģijas patēriņa samazināšanai; 



 

3 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

- JPr_275 Stadiona “Daugava” Jūrmalas parkā 3 
infrastruktūras pilnveidošana;  
- JPr_271 Vides pieejamības nodrošināšana jaunu 
pakalpojumu ieviešanai Liepājas muzejā.  
     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par" – 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 
     7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

 

Nolemj: 

 
     Akceptēt lēmuma projektu "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.-2027.gadam pielikuma “Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.-
2027.gadam” aktualizēšanu". 

 
2.§ 

Par grozījumiem 2024. gada 22. augusta lēmumā Nr.321/8 “Par projektu 
“Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 

1. kārta” (Raiņa iela)”” 
 

Ziņo Alise Grīnberga: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Debatēs par jautājumu 
piedalās: 
 
 

    - Ņemot vērā publisko iepirkumu “Par tiesībām veikt 
būvdarbus objektā “Raiņa ielas pārbūve posmā no Rīgas 
ielas līdz Baseina ielai, Liepājā”” un ““Būvuzraudzības 
pakalpojumi objektam “Raiņa ielas pārbūve posmā no 
Rīgas ielas līdz Baseina ielai, Liepājā”” rezultātus, 
projekta īstenošanai nepieciešams papildu finansējums 
272 452,84 eiro apmērā, tai skaitā, 214 132,80 eiro 
projekta pašvaldības izmaksu segšanai un 58 320,04 
eiro sadarbība partnera – SIA “Liepājas ūdens” – 
izmaksu segšanai.  
     Ievērojot augstāk minēto, ir sagatavots lēmuma 
projekts Par grozījumiem 2024. gada 22. augusta 
lēmumā Nr.321/8 “Par projektu “Infrastruktūras izbūve 
reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 
1. kārta” (Raiņa iela)””.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

     Salvis Roga, par būvdarbu uzsākšanas termiņu; Alise 
Grīnberga, informē, ka būvdarbus plānots uzsākt pēc 
līguma noslēgšanas. 

Par lēmumu balso: 

“Par" – 
 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 
    7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

 

Nolemj: 
 

     Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem 



 

4 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2024. gada 22. augusta lēmumā Nr.321/8 “Par 
projektu “Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes 
uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 1. kārta” (Raiņa 
iela)””" 

 
 

3.§ 
Par projektu “Stadiona “Daugava” Jūrmalas parkā 3  

infrastruktūras pilnveidošana” 
 

Ziņo Ieva Dejus:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai sagatavotu 
projekta “Stadiona “Daugava” Jūrmalas parkā 3 
infrastruktūras pilnveidošana” pieteikumu un iesniegtu to 
finansējuma saņemšanai Viedās administrācijas un 
reģionālās attīstības ministrijā. Projekta laikā plānots 
veikt stadiona “Daugava” skatītāju tribīņu atjaunošanu, 
veicot esošo, morāli un fiziski novecojušo tribīņu 
demontāžu, apakškonstrukciju nomaiņu, jauno tribīņu, 
kas atbilst UEFA/FIFA rekomendācijām, uzstādīšanu, kā 
arī esošo metāla kāju tīrīšanu un krāsošanu. Projekta 
kopējās attiecināmās izmaksas – 66 667 eiro: 
- valsts budžeta finansējums – 50 000 eiro (75%); 
- Liepājas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums – 
16 667 eiro (25%). 
Projekta īstenošanai nepieciešamais pašvaldības 

līdzfinansējums projekta kopējo izmaksu segšanai ir       

16 667 eiro. Izmaksas tiks precizētas pēc iepirkumu 

veikšanas. Ieguldījumus plānots veikt 2025. gada 

ietvaros. 

     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
Par lēmumu balso: 

“Par" – 
 

 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 
 

     
    7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu 
“Stadiona “Daugava” Jūrmalas parkā 3 
infrastruktūras pilnveidošana”". 

 
4.§ 

Par projektu “Vides pieejamības nodrošināšana jaunu pakalpojumu 
 ieviešanai Liepājas muzejā” (Kūrmājas prospekts 16/18, Liepājā) 

 
Ziņo Kristīne Liepa:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai sagatavotu 

projekta pieteikuma iesniegumu, kurā paredzēta 
pacēlēja (lifta) ierīkošana Liepājas muzeja, Kūrmājas 
prospekta 16/18 ēkai, lai nodrošinātu vides pieejamību 
un jaunu pakalpojumu ieviešanu. Projekts “Vides 
pieejamības nodrošināšana jaunu pakalpojumu 



 

5 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ieviešanai Liepājas muzejā” (Kūrmājas prospekts 16/18, 
Liepājā) tiek gatavots iesniegšanai Eiropas Savienības 
kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 
5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "Vietējās teritorijas 
integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un 
kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana 
pilsētu funkcionālajās teritorijās" 5.1.1.6. pasākumā 
"Kultūras mantojuma saglabāšana un jaunu 
pakalpojumu attīstība” un nodrošinātu līdzfinansējumu 
projekta īstenošanai.  
Projekta kopējās izmaksas 300 000 eiro, no kurām:  

- Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums (85%) 
– 255 000 eiro; 
- Liepājas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums 
(15%) – 45 000 eiro. 
Projekta īstenošanai nepieciešamais Liepājas 

pašvaldības līdzfinansējums projekta attiecināmo 

izmaksu segšanai 45 000 eiro apmērā nepieciešams 

plānot 2026. gada budžetā. 

    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
Par lēmumu balso: 

“Par" – 
 

 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 
    7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

 

Nolemj: 

 
     Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu “Vides 
pieejamības nodrošināšana jaunu pakalpojumu 
ieviešanai Liepājas muzejā” (Kūrmājas prospekts 
16/18, Liepājā)" 

 
5.§ 

Par turpmākās rīcības plānu bijušās rūpnīcas  
"Liepājas Metalurgs" attīstībai 

 
Ziņo Ronalds Fricbergs:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai vienotos par 

turpmāku rīcības plānu bijušās rūpnīcas “Liepājas 
Metalurgs” attīstībai. Atzīmē, ka ar domes lēmumu tiks 
apstiprināta vienošanās, kas paredz turpmāku īpašumu 
nodošanu apbūvei vai atsavināšanai, kā arī ielu 
infrastruktūras objektu nodošanu pašvaldībai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Debatēs par jautājumu 
piedalās: 

 
    Jānis Vilnītis ierosina koriģēt Starpresoru vienošanās 
7. punktu un noteikt, ka par noteikto nekustamo īpašumu 
atsavināšanas procesā iegūto līdzekļu izlietojumu, kuri 
tiek ieguldīti turpmākā bijušās rūpnīcas “Liepājas 
Metalurgs” teritorijas attīstībā, lēmumu pieņem Dome; 
Salvis Roga aicina lūgt Juridisko daļu līdz Domes sēdei 
precizēt vai vienošanās 5. punkts tiešām nosaka to, ka 



 

6 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atsavināšana notiks atklātas izsoles kārtībā; Uldis 
Hmieļevskis apstiprina, ka nekustamos īpašumus 
paredzēts atsavināt izsoles kārtībā. 

Par lēmumu balso: 

“Par" – 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 
     7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

 

Nolemj: 

 

 
   Akceptēt lēmuma projektu "Par turpmākās rīcības 
plānu bijušās rūpnīcas "Liepājas Metalurgs" 
attīstībai" ar ieteiktajiem labojumiem. 

 
6.§ 

Par sadarbību ar Zemkopības ministriju 
 

Ziņo  
Dace Liepniece-Liepiņa: 

    - Informē, ka Liepājas valstpilsētas pašvaldībai 
jānoslēdz jauns sadarbības līgums ar Zemkopības 
ministriju par Latvijas zivsaimniecības integrētās 
kontroles un informācijas sistēmas (LZIKIS) 
izmantošanu, jo sistēmā ieviesti būtiski uzlabojumi un 
jaunās funkcijas prasa juridiski korektu piekļuvi. Jaunais 
līgums aizstās iepriekšējo sadarbības līgumu.  
     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par" – 
 

 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 
 

 
    7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par sadarbību ar 
Zemkopības ministriju". 

 
7.§ 

Par grozījumiem Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 
19.septembra saistošajos noteikumos Nr. 31 

 
Ziņo Arnis Vītols:      - Informē, ka pēc saistošo noteikumu Nr.31 “Par 

kārtību, kādā tiek saskaņota ielu tirdzniecība, sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšana un noteikta 
pašvaldības nodeva par ielu tirdzniecību publiskās vietās 
Liepājas valstspilsētā” apstiprināšanas 2024. gada 19. 
septembra sēdē un nosūtīšanas Viedās administrācijas un 
reģionālās attīstības ministrijai (turpmāk – VARAM) 
atzinuma saņemšanai, 2024. gada 21. oktobrī tika 
saņemta VARAM vēstule Nr. 11-18/6259 “Par 
saistošajiem noteikumiem”, kurā VARAM vērsa uzmanību 
uz vairākiem būtiskiem aspektiem, kuri šajos grozījumos ir 



 

7 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

iekļauti, t.i. izdošanas tiesiskā pamatojuma daļa tiek 
izteikta jaunā redakcijā; svītroti saistošo noteikumu 26. 
punkts, 49.1., 49.9., 49.10. apakšpunkti. Atzīmē, ka 
minētā mehāniskā transportlīdzekļa svara ierobežojuma 
atcelšana paplašinās iespēju uzņēmējiem veikt 
tirdzniecību, tādējādi, veicinot uzņēmējdarbības attīstību 
pilsētā.Lūdz atbalstīt sagatavotos lēmuma un saistošo 
noteikumu projektus. 

Par lēmumu balso: 

“Par" – 
 

 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 
 

 
    7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 
19.septembra saistošajos noteikumos Nr. 31". 

 
8.§ 

Par zemesgabala Vētru ielā 1 nomas līguma nosacījuma grozījumu 
 

Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai Dome 
piekristu zemes nomas līgumā noteiktā nosacījuma par 
īslaicīgo lietošanas būvju novietošanas termiņa 
pagarināšanu un lēmumā minētā zemes nomas līguma 
turpināšanu ar SIA “Glamphouse”. Sabiedrība lūdz 
izdarīt grozījumus zemes nomas līgumā, kas 2024. gada 
30. oktobrī noslēgts starp Liepājas valstspilsētas 
pašvaldību un SIA “Glamphouse”, par zemesgabala 
Vētru ielā 1 nomu, un lūdz piekrist, ka ne vēlāk kā līdz 
2025. gada 15. jūlijam tiks saņemta Liepājas būvvaldē 
atzīme par īslaicīgo lietošanas būvju novietošanas 
nosacījumu izpildi un darbību iznomātajā zemesgabalā 
uzsāks ne vēlāk kā          2025. gada 15. jūlijā.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par" – 
 

 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 
 

 
    7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:       Akceptēt lēmuma projektu "Par zemesgabala 
Vētru ielā 1 nomas līguma nosacījuma grozījumu". 

 
9.§ 

Par neapbūvēta zemesgabala Klaipēdas ielā 136 nodošanu atsavināšanai 
 

Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodotu 
atsavināšanai pašvaldības nekustamo īpašumu 



 

8 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Klaipēdas ielā 136 jaunu daudzstāvu mājokļu 
būvniecībai. Atzīmē, ka īpašuma pārdošanai tiks rīkota 
izsole.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par" – 
 

 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 
 

 
     7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par neapbūvēta 
zemesgabala Klaipēdas ielā 136 nodošanu 
atsavināšanai". 

 
10.§ 

Par neapbūvēta zemesgabala Debess ielā 2 nodošanu atsavināšanai 
 

Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodotu 
atsavināšanai pašvaldības nekustamo īpašumu Debess 
ielā 2 jaunu daudzstāvu mājokļu būvniecībai. Atzīmē, ka 
īpašuma pārdošanai tiks rīkota izsole.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par" – 
 

 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 
 

 
    7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:       Akceptēt lēmuma projektu "Par neapbūvēta 
zemesgabala Debess ielā 2 nodošanu 
atsavināšanai". 

 
11.§ 

Par neapbūvēta zemesgabala Debess ielā 3 nodošanu atsavināšanai 
 

Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodotu 
atsavināšanai pašvaldības nekustamo īpašumu Debess 
ielā 3 jaunu daudzstāvu mājokļu būvniecībai. Atzīmē, ka 
īpašuma pārdošanai tiks rīkota izsole.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par" – 
 

 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 
 

 
    7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 



 

9 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par neapbūvēta 
zemesgabala Debess ielā 3 nodošanu 
atsavināšanai". 

 
12.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības “Jūrmalas parks”  
daļas (vieta Nr.KC3) – pirmo nomas tiesības izsoli 

 
Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu 

Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošās zemes 
vienības “Jūrmalas parks” daļas (vieta Nr.KC3) pirmās 
nomas tiesības izsoles noteikumus. Īslaicīgās lietošanas 
būve atradīsies pie veloceliņa, pa kreisi no Glābšanas 
stacijas (skatoties uz pludmali).  
     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par" – 
 

 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 
 

 
    7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma – zemes vienības “Jūrmalas 
parks” daļas (vieta Nr.KC3) – pirmo nomas tiesības 
izsoli". 

 
13.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Robežu ielā 36 iznomāšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai lemtu par 
nekustamā īpašuma, Robežu ielā 36, nodošanu nomā 
uz desmit gadiem morga vajadzībām.  
     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par" – 
 

 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 
 

 
    7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma Robežu ielā 36 iznomāšanu". 

 
14.§ 

Par zemesgabala Vītolu ielā, blakus nekustamajam īpašumam  
Vītolu ielā 6/10, daļas iznomāšanu 

 
Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “LIRA” tiesības uz 
pieciem gadiem iznomāt zemesgabala Vītolu ielā, blakus 



 

10 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nekustamajam īpašumam Vītolu ielā 6/10, daļu 30 m2 
platībā teritorijas labiekārtošanai un terases ierīkošanai. 
Vasaras terase tiks izmantota kafejnīcas “Lira” 
vajadzībām.  
     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par" – 
 

 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 
 

 
     7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par zemesgabala 
Vītolu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Vītolu 
ielā 6/10, daļas iznomāšanu". 

15.§ 
Par zemesgabala Brīvības ielā, blakus nekustamajiem īpašumiem  

Brīvības ielā 178 un 193A, daļu iznomāšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu 
SIA “Archery Liepāja” tiesības uz pieciem gadiem 
iznomāt zemesgabala Brīvības ielā, blakus 
nekustamajiem īpašumiem Brīvības ielā 178 un Brīvības 
ielā 193A, daļas 4 m2 platībā (katra) teritorijas 
labiekārtošanai un reklāmas stenda uzstādīšanai.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par" – 
 

 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 
 

 
    7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par zemesgabala 
Brīvības ielā, blakus nekustamajiem īpašumiem 
Brīvības ielā 178 un 193A, daļu iznomāšanu". 

 
16.§ 

Par zemesgabala Brīvības ielā 178, blakus nekustamajam īpašumam  
Brīvības ielā 180, daļas iznomāšanu 

 
Ziņo Gints Ločmelis:       - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu 

SIA “Archery Liepāja” tiesības uz pieciem gadiem 
iznomāt zemesgabala Brīvības ielā 178, blakus 
nekustamajam īpašumam Brīvības ielā 180, daļu 3500 
m2 platībā teritorijas labiekārtošanai, sporta un atpūtas, 
autostāvvietas ierīkošanai. Blakus esošais 
zemesgabals Brīvības ielā 180 jau tiek izmantots 
sporta un atpūtas vietas izmantošanai.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 



 

11 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

“Par" – 
 

 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 
 

 
    7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par zemesgabala 
Brīvības ielā 178, blakus nekustamajam īpašumam 
Brīvības ielā 180, daļas iznomāšanu". 

 
17.§ 

Par zemesgabala Ģenerāļa Baloža ielā, blakus nekustamajam  
īpašumam Ģenerāļa Baloža ielā 49, daļas nomu 

 
Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu 

SIA “Dzintars AB” tiesības uz pieciem gadiem iznomāt 
Ģenerāļa Baloža ielā, blakus nekustamajam Īpašumam 
Ģenerāļa Baloža ielā 49, daļas 212 m2 platībā, nomu 
teritorijas labiekārtošanai un autostāvvietu izveidošanai. 
Iepriekšējais nomnieks – AS “Fagos” ir pārdevis sev 
piederošo nekustamo īpašumu Ģenerāļa Baloža ielā 49, 
kā rezultātā ir jāpārslēdz zemes nomas līgums par 
zemesgabala Ģenerāļa Baloža ielā, kas iznomāts, lai 
nodrošinātu autostāvvietas nekustamajam īpašumam 
Ģenerāļa Baloža ielā 49.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par" – 
 

 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 
 

 
    7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par zemesgabala 
Ģenerāļa Baloža ielā, blakus nekustamajam 
Īpašumam Ģenerāļa Baloža ielā 49, daļas nomu". 

 
18.§ 

Par zemesgabala Siena ielā 5A, blakus nekustamajam īpašumam  
Siena ielā 5, daļas iznomāšanu 

 
Ziņo Gints Ločmelis:       - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu 

SIA “STREETFOODLV” tiesības uz pieciem gadiem 
iznomāt zemesgabala Siena ielā 5A, blakus 
nekustamajam īpašumam Siena ielā 5, daļu 40 m2 
platībā teritorijas labiekārtošanai un terases 
ierīkošanai. Vasaras terase tiks izmantota kafejnīcas 
“Street food” vasaras terases izvietošanai.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso:  



 

12 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“Par" – 
 

 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

    7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

 

Nolemj:  

     
 Akceptēt lēmuma projektu "Par zemesgabala 
Siena ielā 5A, blakus nekustamajam īpašumam 
Siena ielā 5, daļas iznomāšanu". 

 
19.§ 

Par zemesgabala Oskara Kalpaka ielā 90A, blakus nekustamajam  
īpašumam Šķēdes ielā 11, daļas iznomāšanu 

 
Ziņo Gints Ločmelis:      - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu 

tiesības iznomāt SIA “Namu serviss APSE” un 
Īpašnieku biedrībai “Šķēdes 11” zemesgabala Oskara 
Kalpaka ielā 90A, blakus nekustamajam īpašumam 
Šķēdes ielā 11, daļu 30 m2 platībā teritorijas 
labiekārtošanai un norobežotas atkritumu novietnes 
ierīkošanai dzīvojamo māju Šķēdes ielā 17 un Šķēdes 
ielā 11 iedzīvotājiem uz pieciem gadiem.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par" – 
 

 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 
 

 
     7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par zemesgabala 
Oskara Kalpaka ielā 90A, blakus nekustamajam 
īpašumam Šķēdes ielā 11, daļas iznomāšanu". 

 
20.§ 

Par zemesgabala Kungu ielā, blakus nekustamajam īpašumam  
Kungu ielā 31/33, daļas iznomāšanu 

 
Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu 

tiesības iznomāt SIA “Namu serviss APSE”, kā 
dzīvojamās mājas Kungu ielā 31/33 apsaimniekotājam 
(pārvaldniekam), zemesgabala Kungu ielā, blakus 
nekustamajam īpašumam Kungu ielā 31/33, daļu 177 
m2 platībā teritorijas labiekārtošanai un 
autostāvvietām dzīvojamās mājas Kungu ielā 31/33 
iedzīvotājiem uz pieciem gadiem.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par" – 
 

 

 
    7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 



 

13 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 
 

    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj: Akceptēt lēmuma projektu "Par zemesgabala 
Kungu ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Kungu ielā 31/33, daļas iznomāšanu". 

 
Sēde slēgta 2025. gada 15. maijā pulksten 11:28. 
 
 

Priekšsēdētāja vietnieks         Modris Šveiduks 

Protokolēja                       Iveta Fomina  

 

 


